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　　（注）上記金額は、入札者が見積もった金額の１０５分の１００に相当する金額である。

　　入札施行月日

　　開札結果は上記の金額の通り相違ありません。

執 行 官 小原　　正人 印

立会職員 中田　　忠克 印

予定価格（税込み）　　

　調査基準価格（税抜き）

平成21年6月1日        入札書比較価格（税抜き）　

22,000,000

22,410,000

近藤木材産業(株）

南富良野木材産業（株）

(株）下川木工場

大雪林業(株）

農 林 水 産 技 官

第　二　回

森林環境保全整備事業請負（伐採搬出事業 1号物件）

21,090,000

21,200,000

21,540,000

21,580,000

21,650,000

入　　　　　　札　　　　　　金　　　　　　額

農 林 水 産 技 官

入 札 筆 記 書

入札者の商号又は名称
第　一　回

麻生木材工業(株）

山栄産業(株）

(株）旭友興林

1


