

入札筆記書

工事番号							備考
入札物件番号	1	物件名	森林環境保全整備事業請負(伐採搬出事業 1号物件)				
入札者の商号又は名称	入札金額						備考
	第一回	順位	第二回	順位	第三回	順位	
麻生木材工業(株)	落札	1					
	21,090,000						
山栄産業(株)	21,200,000	2					
(株)旭友興林	21,540,000	3					
(株)下川木工場	21,580,000	4					
大雪林業(株)	21,650,000	5					
近藤木材産業(株)	22,000,000	6					
南富良野木材産業(株)	22,410,000	7					

(注)上記金額は、入札者が見積もった金額の105分の100に相当する金額である。

入札施行月日 平成21年6月1日 入札書比較価格(税抜き)

開札結果は上記の金額の通り相違ありません。 予定価格(税込み)

調査基準価格(税抜き)

執行官 農林水産技官 小原 正人 印

立会職員 農林水産技官 中田 忠克 印